
REALSTAV MB, spol. s r.o. Mladá Boleslav

Akce : ' ,rRekonstrukce Riegrova náměstí v Semilech _ Il.etapaí'

Datum: ' 3.5.2070

Místo konrání: Riegrova náměstí Semily

Přítomni: víz. prezenční listina

Předmět ieďnání:
Předmětem jednání byla kontrola plnění úkolů z minulých kontrolních dnů,upřesnění

projektové dokumentace a projednání a upřesnění postupů prací do příštího kontrolního dne.

Kontrola starých úkolů a upřesnění:

1.7. Projektantzjistí moŽtost zásahu stavebními pracemi do ostruvku u kruhové křižovatky.
Z : ATELIER 4
T :12.4.2070 - navíc prověřit možnost zásahu do

vyrovnávací zídky
- trvá !!!!

1.8. Zhotovitel prověří polohu umístění stojanu pro viínoční strom, geodeticky jej zanéŤi a oznámí
polohu proj ektantovi k zaptacování do proj ektové dokumentace.
Z : STAVBY a.s.
T : 15.4.2010 - splněno, vypustit ze zápisu

3.4. Zhotovitel ve spolupráci s investorem zajistí smlouvu o pronájmu pozemků využívaných
zhotovitelem jako deponie materiálu.
Z : STAVBY a.s.' město Semily
T :26.4.2010 - probíhá

3.5. Zhotovttel zajtstíevidenci mobiliráře a dopravní chznačekpředaných Technickým sluŽbám
města Semily.
Z: STAVBY a.s.
T :26.4.2010 _ zhotovitel přepošle invtxtorovi a TDI - twá

4.2. Investorem a projektantem byl odsouh]asen typ stoŽáni veřejného cisvětlení,.bude pouŽit
kuželovy stožár typ AURIGA, svítidla dle původního řešení. Umístění,stožiffi veřejného
osvětlení v ulici J.Hory bude upřesněno po provedení kopaných sond v místech
proj ektovaného umístění. Sondy zajísti zhotovitel.
Z : STAVBY a.s., ATELIER 4, město Semily
T : 3.5.2010 - sondy provedeny, nafoceny,

zhotovitel rozešle e-mailem

Zópis č.5
z kontrolního dne



4.3. Projektantzqistí náwh řešení dispozice chodníku před drogerií.
Z : ATELIER 4
T:3.5.2010 -trvát

4.4. Upřesnění materiálů dlažeb a obrub :

- pojizďnáčást _ šedážula, kostka maIá8ll1 z lokality Příbram, skladba kroužková
- parkovací stání - šedáŽula, kostka malá8111 z lokality Příbram, skladba vlnková _

zhotovitelem předložen vzorek k odsouhlasení, bude upřesněno na pffštím
kontrolním dnu

_ lemování parkoviště _ materiál liberecká Žula, š.150 ' dl.250, v.80mm, podélná linie bude
uložena do betonového loŽe

- lemování zelených ploch _ materiál šedážulařezanáz|okality Příbram, š.80mm, nášlap
min.6Omm

- pochozí plochy - štípaná moza1kav odstínu dle stávajících ploch l.etapy
Materiály odsouhlaseny proj ektantem a investorem.
Z : STAVBY a.s.
T: vriímcistavby -probíhá

4.5. Projektant po konzultaci s geologem p.fudkositem upřesní materiály, které budou použity na
zádlažbu geoparku.
Z : ATELIER 4
T: 10.5.2010 -trvát

4.7. Zhotovitelpředloží investorovi k odsouhlasení materiál výplní záhradlí (materiálkompozit).
Z : STAVBY a.s., SIACITY s.r.o.
T:3.5.2010 -trvá

4.8. Upřesnění dodávaného mobiliaře :

- iavičky SLA 03 - změna!!! - investor odsouhlasí typ na příštím kontrolním dnu
pottžitý dřevěný materiál (exotické nebo smrkové dřevo) bude investorem
upřesněn na příštím kontrolním dnu _ investor požaduje použití exotického dřeva

- zaLtrazovací sloupky D-Zv 01 - odsouhlaseno investorem - splněno

- odpadkové koše - budou investorem odsouhlaseny po předložení vzorku - trvát
Z : SIACITY s.r.o.. město Semily
T : 3.5.2010

4.9. Zhotovitel předal investorovi a TDI k odpřipomínkování rcalizačru projektovou dokumentaci
kanalizace.
Z : město Semily, REALSTAV MB
T :26.4.2010 - probíhá

4.10. Předpokládaný postup prací do příštího kontrolďho dne :

- zahájerupracínakanalizací - twá
-zahájeruptacínavodovodu -splněno
- rcalizace protlaku - splněno I

Z : STAVBY a.s.
T : 3.5.2010 - viz. níže,rypustit ze zápisu

4.11. Příští kontrolní den se uskuteční dne 3.5.20t'0 od 15100 hodin Se srazem na místě stavby.
Z : všichni :

T :3.5.2010 - splněno, vypustit ze zápisu



Trvalé a dlouhodóbé úkolv:

2.2- Zhotovitel zajisti poŽadavek investora stavby a stavební firmy BAK na zadlážděni plochy před
kinem v termínu od 15.9.2010 do 30.9.2010.
Z : STAVBY a.s.
T: 15. -30.9.2010

4.1. Znaky pro postižené naparkovacích staních budou lydlažděny bílým lnramorem (lokalita
Lázné Bohdaneč). odsouhlaseno investorem a projektantem. ZhotoviteI zajistírealizaci.
Z : STAVBY a.s.
T : v rámci stavby, přemístit do dlouhodobých úkolů

4.6. Investor odsouhlasilmateriál nazébradLí před Albertem. Bude použtt materiál hliník dodavatele
SIACITY s.r.o.' dodavatel garantuje zárul<u20let. Garanci zapracovatv támci přejímky díla
do ostatních ujednání.
Z : STAVBY A.S., REALSTAV MB
T:vrámcistavby

Nové úkolv a uořesnění:

5.1. Investor upřesní řešení vodovodu v ulici J.Hory.
Z : město Semily
T : 10.5.2010

5.2. lnvestor odsouhlasilumístění sloupů veřejného osvětlení v ulici J.Hory do obrubníku.
Zhotovitel zajistí r eaIízaci.
Z
T

5.3. VČP
Z
T

5.4. Zhotovitel prověří možnost napojení svodu u drogerie.
Z : STAVBY a.s.
T : 10.5.2010

5.5. Předpokládaný postup prací do příštího kontrolního dne :

- zahá$ení prací na kanalizací

5.6. Příští
Z
T

Pavel Prokorát _ REALSTAV MB' spol. s r.o.

STAVBY a.s.
v rámci stavby

řeší výměnu zkorodovaného plynovodu v prostoru probíhající l.etapy stavby.
VČP, město Semily
10.5.2010

_ přeložka plynu?
Z : STAVBY a.s.
T : 10.5.2010

., i'

kontrolní den se uskuteční dne 10.5.2010 od 13'00 hodi]n se $rzvem na místě stavby.
všichni' včetně arch.Tauše
10.5.2010 )

30/

Zapsal

(./,WL


